

Årsredovisning

Felicity By Beauty AB

559399-4139

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Sandra Magdalena Hoff
2026-04-01

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall utföra tjänster inom hudvård, friskvård, massage, piercing och fotvård och därmed förenligt verksamhet. Företaget har sitt säte i Hörby.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2501-2512	2401-2412	2211-2312
Nettoomsättning	247 481	619 664	345 919
Resultat efter finansiella poster	2 533	-36 952	65 730
Soliditet %	13	11	36

Bolaget har endast varit verksamt under en del av året, pga föräldraledighet, därav har omsättningen minskat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	51 652	-36 952
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-36 952	36 952
- Årets resultat			2 533
- Belopp vid årets utgång	25 000	14 700	2 533

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	14 700
Årets resultat	2 533
<i>Summa</i>	<i>17 233</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	17 233
<i>Summa</i>	<i>17 233</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	247 481	619 664
Övriga rörelseintäkter	10 795	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	258 276	619 664
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-106 294	-67 710
Handelsvaror	-49 018	-85 692
Övriga externa kostnader	-45 642	-145 553
Personalkostnader	-49 563	-354 952
Övriga rörelsekostnader	-19	0
Summa rörelsekostnader	-250 536	-653 907
Rörelseresultat	7 740	-34 243
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	127	1 261
Räntekostnader och liknande resultatposter	-5 334	-3 970
Summa finansiella poster	-5 207	-2 709
Resultat efter finansiella poster	2 533	-36 952
Resultat före skatt	2 533	-36 952
Årets resultat	2 533	-36 952

BALANSRÄKNING

1

	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga fordringar	3 75 000	39 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	75 000	39 000
Summa anläggningstillgångar	75 000	39 000
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Färdiga varor och handelsvaror	22 946	24 626
<i>Summa varulager m.m.</i>	22 946	24 626
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	3 423	15 690
Övriga fordringar	55 742	38 959
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	80 134	99 735
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	139 299	154 384
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	76 802	128 860
<i>Summa kassa och bank</i>	76 802	128 860
Summa omsättningstillgångar	239 047	307 870
SUMMA TILLGÅNGAR	314 047	346 870

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	14 700	51 652
Årets resultat	2 533	-36 952
<i>Summa fritt eget kapital</i>	17 233	14 700
Summa eget kapital	42 233	39 700
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	4 146 710	141 220
Summa långfristiga skulder	146 710	141 220
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	58 688	66 618
Leverantörsskulder	8 006	20 950
Övriga skulder	15 927	35 899
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	42 483	42 483
Summa kortfristiga skulder	125 104	165 950
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	314 047	346 870

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	39 000	3 000
-----------------------------	--------	-------

Årets insättningar	36 000	36 000
--------------------	--------	--------

Utgående anskaffningsvärden	75 000	39 000
-----------------------------	--------	--------

Not 4 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
--	------------	------------

Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	146 710	141 220
---	---------	---------

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-03-31

UNDERSKRIFTER

Hörby

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Sandra Magdalena Hoff

Sandra Magdalena Hoff

2026-03-31